sayfasında yayın-
lar. Kimi Osmanlı belgelerine dayanarak bu değerli şair şerefine
Azebi Ahmed adıyla Küçük Evkaf olarak tekke, türbesinin ise
Gaziler mezarlığında inşa edildiğini, türbenin sağ duvarına
yerleştirilmiş mermer üzerinde her hâlde ölümünün hicri 1185
(1771/2) yılı yazılı kitabesinin bulunduğunu dile getirmekle
aşağıdaki şiirinin Türkçe transkipsiyonuyla birlikte Boşnakçası
yayınlamıştır:

Ehl-i Hakk’ın nazarı herkese kîmyâ gibidir
Gönlü kâmil olanın aynile deryâ gibidir
Kim ki sahile varup ârif-i billâh ola
Hakk-ı hakîkatle olan sûret-i ma‘nâ gibidir